



MediaMarkt uruchomi kolejny sklep w Łodzi. Będzie on zlokalizowany w centrum handlowym Carrefour przy ul. Szparagowej 7. Otwarcie zaplanowano na 6 grudnia br. o godz. 9.00. Na klientów czekają promocje.

MediaMarkt to jedna z najbardziej rozpoznawalnych i lubianych marek konsumenckich. Sklepy sieci znane są z szerokiej oferty nowoczesnej elektroniki użytkowej, usług i fachowej obsługi.

Nowy MediaMarkt w Łodzi zaoferuje bogaty wybór produktów renomowanych, światowych producentów. Osoby ceniące sprawdzoną jakość w dobrej cenie znajdą tu ciekawą alternatywę w postaci urządzeń marek własnych: KOENIC, PEAQ, OK., ISY.

Chcemy być jak najbliżej naszych klientów, dlatego konsekwentnie rozwijamy wszystkie kanały dystrybucji, w tym sieć sklepów stacjonarnych. Doceniając potencjał lokalnego rynku zdecydowaliśmy się na otwarcie piątego już sklepu MediaMarkt w Łodzi. Jestem przekonany, że będzie to kolejny atrakcyjny punkt na mapie handlowej miasta. - mówi Sławomir Uherek, członek zarządu MediaMarktSaturn Polska.

Poza bogatą ofertą produktową, sklep zapewni fachową obsługę. Przed dokonaniem zakupu, personel pomoże przy wyborze urządzeń dostosowanych do indywidualnych potrzeb i preferencji użytkownika.

newss.pl

MediaMarkt otwiera piąty sklep w Łodzi

W nowym sklepie będzie można zamówić różne usługi dodatkowe, które pozwolą od razu cieszyć się wszystkimi możliwościami nowo zakupionego sprzętu. Będą to między innymi dostawa i instalacja urządzeń w domu, przygotowanie komputera czy smartfona do użytkowania, zabezpieczenie tabletu lub smartfona szybą albo folią ochronną. Klienci e-sklepu mediamarkt.pl będą mogli odebrać swoje zamówienie w nowym sklepie MediaMarkt bez ponoszenia kosztów dostawy. Będzie tu można także zamówić usługi firmy Orange.

Otwarcie nowego sklepu w Łodzi zaplanowane jest na 6 grudnia br. Wydarzeniu będzie towarzyszyła specjalna oferta promocyjna przygotowana przez MediaMarkt.

Wraz z nowym otwarciem w Łodzi będzie funkcjonowało 5 sklepów MediaMarkt w następujących lokalizacjach: Carrefour Łódź Bałuty, CH M1, Galeria Łódzka, CH Port Łódź, CH Manufaktura.

MediaMarktSaturn Polska

[press box](#)